
 2025年度 大井カップ 8/24対戦結果

時刻 男女 男女

1:15

時刻 男女

25 39

33 30

68 31

13 66

0
(4)

20
(100)

73 22

80 14

64 40

11 63

0
(33)

20
(29)

29 36

39 38

44 30

33 12

B１勝ち

#### 南足柄体育センター　Aコート（ステージ側）

B1負け

南足柄体育センター　Bコート

対戦相手 Ｔ．Ｏ 対戦相手 Ｔ．Ｏ

千代 大窪 ｆｆ1 下府中 -東富水 ｆ

ｆｍ6 足柄 - 富士見

- 富士見 A2負け ｍ

ｆ

1 9:50 ｆ2 城北 - 南足柄

2 11:00 ｍ2 千代 - 大窪 A1負け

ｍ4 三の丸 - 芦子 鴨宮 ｆ

ｍ

4 13:20 ｍ5 下中 - 鴨宮 富士見 ｆ

ｆ5 大窪 - 鴨宮 B2負け3 12:10 ｆ4 東富水

SSW B4負け ｍA4負け ｍ ｍ7 南足柄 -5 14:30 ｍ1 岡本 - 開成

審判責任者 内藤(大窪) 審判責任者 　　

連絡責任者 井上（東富水ｆ）

コート主任 井上（東富水ｆ） コート主任 尾嶋（下府中ｆ）

会場設営後、開会式（カップ返還　ｍ足柄　ｆ開成）

準備8：45～（集合8：35～）

【Aコート】デジタイマー1台、TOセット：東富水ｆ　　24秒計：体育館備品　大音響：支部 【Bコート】デジタイマー1台、TOセット：下府中ｆ　　24秒計：体育館備品　大音響：支部

2 11:00 ｍ3 東富水 - 城北 C1負け ｆ

##### 南足柄体育センター　Cコート（入口側）

対戦相手 Ｔ．Ｏ

1 9:50 ｆ3 芦子 - 大井 開成 ｆ 86 2

43 82

【Cコート】デジタイマー1台、TOセット：山北ｆ　　24秒計：体育館備品　大音響：支部

岡本 B１勝ち ｆ

C3負け ｆ

3 12:10 ｆ6 山北 - 足柄 C2負け ｍ

4 13:20 ｆ9 開成 -

5 14:30 ｆ7 三の丸 -

審判責任者 瀬戸(山北)

連絡責任者

コート主任 辻（山北ｆ）

井上（東富水ｆ）

6 15:40 ｆ8 早川 - SSBG C5負け ｆ

1


