

2025年度 大井カップ 8/24対戦結果

# ## #		南足柄体育センター Aコート(ステージ側)						南足柄体育センター Bコート									
時刻	男女	対戦相手		T.O				男女	対戦相手		T.O						
1 9:50	f2	城北	-	南足柄	東富水	f	0 (33)	20 (29)		f1	下府中	-	千代	大窪 f	0 (4)	20 (100)	
2 11:00	m2	千代	-	大窪	A1負け	f	29	36		m6	足柄	-	富士見	B1負け f	73	22	
3 12:10	f4	東富水	-	富士見	A2負け	m	39	38		f5	大窪	-	鴨宮	B2負け m	80	14	
4 13:20	m5	下中	-	鴨宮	富士見	f	44	30		m4	三の丸	-	芦子	鴨宮 f	64	40	
5 14:30	m1	岡本	-	開成	A4負け	m	33	12		m7	南足柄	-	SSW	B4負け m	11	63	
コート主任 審判責任者 連絡責任者		井上(東富水f)						コート主任		尾嶋(下府中f)							
		内藤(大窪)						審判責任者									
		井上(東富水f)															

【Aコート】デジタイマー1台、TOセット:東富水f 24秒計:体育館備品 大音響:支部

【Bコート】デジタイマー1台、TOセット:下府中f 24秒計:体育館備品 大音響:支部

会場設営後、開会式(カップ返還 m足柄 f開成)

準備8:45~(集合8:35~)

# ## #		南足柄体育センター Cコート(入口側)					
時刻	男女	対戦相手		T.O			
1 9:50	f3	芦子	-	大井	開成 f	86	2
2 11:00	m3	東富水	-	城北	C1負け f	43	82
3 12:10	f6	山北	-	足柄	C2負け m	25	39
4 13:20	f9	開成	-	B1勝ち	C3負け f	33	30
5 14:30	f7	三の丸	-	岡本	B1勝ち f	68	31
6 15:40	f8	早川	-	SSBG	C5負け f	13	66
コート主任 審判責任者 連絡責任者		辻(山北f)					
		瀬戸(山北)					
		井上(東富水f)					

【Cコート】デジタイマー1台、TOセット:山北f 24秒計:体育館備品 大音響:支部